
Anunt de atribuire (utilitati) numarul 154624/02.02.2015 
   
Planuri anuale de achizitii publice 
An  Denumire plan  Denumire detaliu plan 
 
 Tip legislatie: OUG nr.34/2006 
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
I.1)    Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 
  
Societate Comerciala Uzina Termoelectrica Midia Navodari 
Adresa postala:  B-dul. Navodari, nr. 9A, , Localitatea:  Navodari , 
Cod postal:  905700 , Romania , Punct(e) de contact:  Constantin 
Radulescu , Tel.  +40 241486228 , Email:  office@utmidia.ro, 
constantin.radulescu@utmidia.ro, sebastian.ganea@utmidia.ro , Fax:  
+40 241486229 , Adresa internet (URL):  WWW.UTMIDIA.RO 
  
I.2)    Activitatea principala (activitatile principale) a(le) entitatii 
contractante 
  
     - Producere, transport şi distribuţie de gaz şi de energie termică 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 
II.1)    Descriere 
II.1.1)    Denumirea atribuita contractului de autoritatea 
contractanta 
 APLICAREA UNOR PROCEDURI DE ADITIVARE A 
COMBUSTIBILILOR IN VEDEREA REDUCERII CONSUMULUI DE 
COMBUSTIBIL 
II.1.2)    Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de 
furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor 
  
Servicii 
12 - Servicii de arhitectura; servicii de inginerie si servicii integrate de 
inginerie; servicii de amenajare urbana si servicii de arhitectura 
peisagistica; servicii conexe de consultanta stiintifica si tehnica; 
servicii de testare si analiza tehnica 
Locul principal de prestare: SC UTMidia 
SA,Bd.NAVODARI,NR.9A,JUD.CONSTANTA 
Codul NUTS: RO223 - Constanta 
II.1.3)    Anuntul implica 
  



II.1.4)    Descrierea succinta a contractului sau a 
achizitiei/achizitiilor 
 APLICAREA UNOR PROCEDURI DE ADITIVARE A 
COMBUSTIBILILOR IN VEDEREA REDUCERII CONSUMULUI DE 
COMBUSTIBIL SI A NOXELOR DIN GAZELE DE EVACUARE 
II.1.5)    Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 
  
90731300-3 - Servicii de protectie impotriva poluarii atmosferice 
(Rev.2) 
71337000-9 - Servicii de inginerie privind coroziunile (Rev.2) 
II.1.6)    Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele 
de achizitii publice 
 Nu 
II.2)    Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 
II.2.1)    Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 
  
260,000 RON     
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
IV.1)    Tipul procedurii 
IV.1.1)    Tipul procedurii 
 Negociere fara anunt de participare 
  
Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila 
a unui anunt de participare: 
• Lucrarile / produsele / serviciile pot fi furnizate numai de un anumit 
ofertant, din motive tehnice 
IV.2)    Criterii de atribuire 
IV.2.1)    Criterii de atribuire 
  
Pretul cel mai scazut 
IV.2.2)    S-a organizat o licitatie electronica 
 Nu 
IV.3)    Informatii administrative 
IV.3.1)    Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea 
contractanta 
IV.3.2)    Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 
contract 
 Nu 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 



 Contract nr: 3    Denumirea: APLICAREA UNOR PROCEDURI 
DE ADITIVARE A COMBUSTIBILILOR IN VEDEREA REDUCERII 
CONSUMULUI DE COMBUSTIB 
V.1)    Data atribuirii contractului    30.01.2015 
V.2)    Numarul de oferte primite    1 
    Numarul de oferte admisibile    1 
V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost 
atribuit contractul 
  
SC KUBIK PROD COM SRL 
Adresa postala:  STR.IANCU CAPITANU ,NR.29 BIS,BUCURESTI. , 
Localitatea:  BUCURESTI , Cod postal:  021393 , Romania , Tel.  +40 
212425414 , Email:  KUKBI@KUBIK.RO , Fax:  +40 213229366 
V.4)    Informatii privind valoarea contractului 
 Estimarea initiala a valorii contractului 
 Valoarea: 260000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Valoarea totala finala a contractului 
 Valoarea: 260000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
 Numarul de ani: 1 
V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 
 Nu 
  
  
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 
VI.1)    Contractul de fata este legat de un proiect/program 
finantat din fonduri comunitare 
 Nu 
VI.2)    Alte informatii 
 - 
VI.3)    Cai de atac 
VI.3.1)    Organismul competent pentru caile de atac 
  
TRIBUNALUL CONSTANTA 
Adresa postala:  STR.TRAIAN,NR.31,CONSTANTA , Localitatea:  
CONSTANTA , Cod postal:  900743 , Romania , Tel.  +40 241551345 
, Fax:  +40 241617413 
 Organismul competent pentru procedurile de mediere 
VI.3.2)    Utilizarea cailor de atac 
 Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de 
atac 



VI.3.3)    Serviciul de la care se pot obtine informatii privind 
utilizarea cailor de atac 
  
OFICIUL JURIDIC SC UTMIDIA SA 
Adresa postala:  B-DUL NAVODARI,NR.9A,NAVODARI,CONSTANT. 
, Localitatea:  NAVODARI , Cod postal:  905700 , Romania , Tel.  +40 
241768944 , Fax:  +40 241694439 , Adresa internet (URL):  
www.utmidia.ro 
VI.4)    Data expedierii prezentului anunt 
 02.02.2015 10:48 


